
609563-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 609563-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY MSZANA W OKRESIE 
01.01.2025 DO 31.12.2025
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MSZANA
E-mail: zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY MSZANA W OKRESIE 01.01.2025 DO 
31.12.2025
Opis: 1.Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Mszana w okresie od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025r.: a) z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, b) zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, 2. Zaopatrzenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych w worki LDPE do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 3. Przeprowadzenie akcji edukacyjnych.
Identyfikator procedury: 389fe049-53bc-4a56-9858-0565e6fac9f3
Wewnętrzny identyfikator: PI.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: SWZ DO POSTĘPOWANIA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: GMINA MSZANA 44-325 MSZANA 1 MAJA 81
Miejscowość: MSZANA
Kod pocztowy: 44-325
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 778 338,10 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/609563-2024
mailto:zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl


609563-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY MSZANA W OKRESIE 01.01.2025 DO 
31.12.2025
Opis: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Mszana w okresie od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025r.: a) z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, b) zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, Zaopatrzenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych w worki LDPE do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, Przeprowadzenie akcji edukacyjnych.
Wewnętrzny identyfikator: PI.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 1 MAJA 81 44-325 MSZANA UL. 1 MAJA 81
Miejscowość: MSZANA
Kod pocztowy: 44-325
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: SWZ
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,177460,
d2cac304485b6be6147fbbe5a6f9d0c2.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,177460,
d2cac304485b6be6147fbbe5a6f9d0c2.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,177460,d2cac304485b6be6147fbbe5a6f9d0c2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,177460,d2cac304485b6be6147fbbe5a6f9d0c2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,177460,d2cac304485b6be6147fbbe5a6f9d0c2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,177460,d2cac304485b6be6147fbbe5a6f9d0c2.html


609563-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 15/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: SWZ POSTĘPOWANIA

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: GMINA 
MSZANA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MSZANA
Numer rejestracyjny: 647-177-32-71
Adres pocztowy: GMINA MSZANA 44-325 MSZANA 1 MAJA 81
Miejscowość: MSZANA
Kod pocztowy: 44-325
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl
Telefon: +48 324759755
Adres strony internetowej: https://mszana.ug.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mszana.ug.gov.pl/
Profil nabywcy: https://mszana.logintrade.net/zapytania,wszystkie,propozycje.html?
rodzaj=ustawowe
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA WARSZAWA POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl
https://mszana.ug.gov.pl
https://mszana.ug.gov.pl
https://mszana.logintrade.net/zapytania,wszystkie,propozycje.html?rodzaj=ustawowe
https://mszana.logintrade.net/zapytania,wszystkie,propozycje.html?rodzaj=ustawowe


609563-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3a73fa56-2424-4f50-a719-5e63cc42d826 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 10:08:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 609563-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024

mailto:odwolania@uzp.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

